
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S500.300 - Super OB SUSIE® porodní
torzo

Objednací kód: 4108.S500.300

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Super OB Susie porodní nácvikové torzo je navrženo tak, aby pomáhalo instruktorům vyučovat úkony pro zvládnutí porodu žáky na všech
úrovních. Anatomicky přesná pánev a plně donošený novorozenec umožňuje žákům rozvíjet své klinické dovednosti při cvičeních založených
na různých scénářích.

 
Obecné

Spodní ženské torzo ve velikosti dospělého člověka: od bránice po čtyřhlavý sval
Měkká kůže a klouby bez viditelných spojů
Dostupné ve více barvách kůže
Ohebné v kyčelních kloubech
Obsažené kosterní struktury: sedací trny a kostrč
Patentovaný systém rekta k provedení klystýru a vyšetření děložního čípku



 
Porod a úkony s ním spojené

Realistický porodní kanál pro vaginální vyšetření
Děložní hrdlo znázorňuje dilataci a odstranění děložního hrdla
Odnímatelný břišní kryt pro vizualizaci klíčových pohybů při porodu
Porody při dystokii ramének - viditelná retrakce hlavy plodu - suprapubický tlak - McRobertsův manévr - Zavanelliho manévr
Přirozený porod hlavou dolů - pomocí vakuového zvonu - pomocí speciálních kleští
Porod koncem pánevním - otevřený, kompletní, omezený - Lovsetův, Pinardův, Mauriceaův, Ritgenův manévr

 
Pupeční šňůra a placenta

Realistickou pupeční šňůru lze uříznout/přichytit a použít pro nácvik komplikací: obtočení pupeční šňůry kolem krku - vyhřeznutí
pupeční šňůry z dělohy - zauzlení pupeční šňůry
Realistická placenta s odnímatelnými kotyledony
Porod placenty
Pupeční pahýly pro dodatečné řezání a uchycování

 
Novorozenec

Velikost a hmotnost plně donošeného novorozence
Měkká celotělová kůže
Nosní a ústní dutiny
Hmatatelná fontanela a švy
Ohebný v kloubech končetin
Odnímatelná pupeční šňůra

 
Volitelný trenažér poporodního sešívání episiotomie

Realistická měkká kůže podporuje reálné sešívání
Středové boční perineum pro episiotomii
Středové perineum pro episiotomii
Odolná kůže s funkcí zacelení

 
Volitelný balíček poporodní péče

Realistické poporodní perineum
Podpora zavedení tamponu do dělohy

 
Obsah balení

OB Susie® nácvikové porodní torzo
Těhotenské břicho
Plně donošený novorozenec
Placenta
Pupeční šňůra, 2 ks
Pupeční „pahýl“, 2 ks
Děložní čípek, 2 ks
Porodní kanál, 2 ks


